
Rang Name Gesamt: 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg. 6.Dg. Schnitt

1 Wolfgang Auerbacher I. / 70 SG Neumühle 1 1789 296 299 299 298 298 299 298,2

2 Joachim Schneider I. / 70 SG Obersdorf 1 1788 299 299 300 295 296 299 298,0

3 Johann Götz I. / 70 SG Neumühle 1 1782 295 297 295 299 298 298 297,0

4 Erwin Himmelhuber I. / 70 SG Obersdorf 1 1758 291 295 292 295 293 292 293,0

5 Anita Himmelhuber I. / 71 SG Obersdorf 2 1750 291 295 294 287 290 293 291,7

6 Bernhard Gradl I. / 70 Unter Uns Nitzlbuch 1 1738 290 292 288 291 284 293 289,7

7 Claudia Specht I. / 71 Tell Vilseck 1 1737 285 293 289 289 290 291 289,5

8 Josef Schmaußer I. / 70 ZSG Rosenberg 1 1729 293 288 287 284 284 293 288,2

9 Christa Krämer I. / 71 Birgland Betzenberg 2 1728 293 293 284 285 283 290 288,0

10 Werner Trepesch I. / 70 ZSG Rosenberg 1 1720 287 286 281 285 289 292 286,7

11 Gerd Kirschner I. / 70 SG Obersdorf 2 1702 289 288 280 282 281 282 283,7

12 Michael Voß I. / 70 Haagert.Oberleinsiedl 1 1649 266 281 274 280 268 280 274,8

13 Marianne Angermeier I. / 71 SG Kastl 1504 E 1646 272 277 269 278 280 270 274,3

14 Renate Gradl I. / 71 Unter Uns Nitzlbuch 1 1609 284 275 254 268 260 268 268,2

15 Sieglinde Eichermüller I. / 71 Hubertus Raigering E 1557 260 253 268 256 270 250 259,5

16 Albert Hierl I. / 70 SG Neumühle 2 1474 290 K 294 299 295 296 294,8

17 Wolfgang Gilch I. / 70 SG Neumühle 3 1462 E 293 291 293 293 292 292,4

18 Heinz Gnahn I. / 70 Birgland Betzenberg 2 1422 284 291 280 287 280 F 284,4

19 Ralf Hergeth I. / 70 Diana Hirschau 2 1105 F 273 280 270 282 F 276,3

1 Benedikt Michl II. / 72 Haagert.Oberleinsiedl 1 1779 291 298 299 298 294 299 296,5

2 Herbert Peteratzinger II. / 72 Diana Hirschau 1 1778 297 299 292 299 294 297 296,3

3 Käthe Peteratzinger II. / 73 Diana Hirschau 1 1764 293 293 292 295 295 296 294,0

4 Peter Domanits II. / 72 SG Neumühle 1 1759 288 296 297 291 291 296 293,2

5 Ernst Danhauser II. / 72 Birgland Betzenberg 1 1758 294 294 294 295 291 290 293,0

6 Alfred Birner II. / 72 FSG Sulzbach 1 1751 284 294 294 291 295 293 291,8

7 Raimund Otte II. / 72 Hubertus Raigering 1 1738 295 280 294 289 290 290 289,7

8 Heinz Rathenow II. / 72 SG Obersdorf 2 1724 286 292 286 290 284 286 287,3

9 Georg Hausmann II. / 72 SG Obersdorf 2 1723 291 281 288 282 292 289 287,2

10 Alfred Hertl II. / 72 Tell Vilseck 1 1719 283 283 293 287 289 284 286,5

11 Joachim Kugler II. / 72 Unter Uns Nitzlbuch 1 1705 279 283 281 283 287 292 284,2

12 Johann Franz II. / 72 Haagert.Oberleinsiedl 1 1694 267 288 287 279 285 288 282,3

13 Peter Brosch II. / 72 ZSG Rosenberg 1 1692 280 287 277 284 271 293 282,0

14 Hans Weber II. / 72 Birgland Betzenberg 2 1667 280 273 287 267 275 285 277,8

15 Werner Eichermüller II. / 72 Hubertus Raigering 1 1655 280 273 272 279 269 282 275,8

16 Ulrich Michl II. / 72 Haagert.Oberleinsiedl 1 1627 268 268 261 277 279 274 271,2

17 Bernhard Neuhofer II. / 72 SG Neumühle 4 1614 263 269 257 274 277 274 269,0

1 Georg Pickelmann III. / 74 Tell Vilseck 1 1781 299 293 296 298 297 298 296,8

2 Rudi Neumann III. / 74 SG Neumühle 1 1776 297 291 297 294 300 297 296,0

3 Xaver Wolfsteiner III. / 74 SG Obersdorf 1 1761 295 293 293 292 295 293 293,5

4 Kurt Schneider III. / 74 SG Neumühle 3 1755 292 293 294 292 290 294 292,5

5 Wolfgang Moll III. / 74 Tell Vilseck 1 1753 294 298 287 293 292 289 292,2

6 Kurt Falk III. / 74 FSG Sulzbach 1 1749 287 290 295 288 295 294 291,5

7 Josef Michl III. / 74 Haagert.Oberleinsiedl 1 1744 293 290 292 292 288 289 290,7

8 Peter Knerr III. / 74 SG Neumühle 3 1744 293 289 291 291 292 288 290,7

9 Edeltraud Müller III. / 75 Diana Hirschau 1 1737 291 292 297 285 288 284 289,5

10 Rudolf Eckl III. / 74 SG Obersdorf 1 1732 289 294 285 291 287 286 288,7

11 Irene Binner III. / 75 Hubertus Raigering 2 1729 284 292 289 287 291 286 288,2

12 Helmut Schötz III. / 74 Birgland Betzenberg 2 1724 288 287 284 285 288 292 287,3

13 Klaus Staszek III. / 74 FSG Sulzbach 2 1722 281 292 287 290 285 287 287,0

14 Georg Schmer III. / 74 Tell Vilseck 1 1720 284 291 292 279 286 288 286,7

15 Barbara Heigl III. / 75 SG Kastl 1504 1 1713 282 288 278 287 289 289 285,5

16 Michael Pielenhofer III. / 74 SG Lauterhofen 1 1708 293 290 270 286 282 287 284,7

17 Wolfgang Menzel III. / 74 SG Lauterhofen 1 1704 293 287 284 281 281 278 284,0

18 Rudolf Donhauser III. / 74 SG Lauterhofen 1 1701 274 284 287 283 285 288 283,5

19 Irene Graml III. / 75 Hubertus Raigering 2 1695 283 281 284 283 279 285 282,5

20 Oleg Slykov III. / 74 FSG Sulzbach 2 1693 264 279 287 288 287 288 282,2 95

21 Ludwig Kopp III. / 74 Birgland Betzenberg 1 1693 286 280 288 285 278 276 282,2 93
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22 Rupert Peteratzinger III. / 74 Diana Hirschau 2 1691 280 286 282 286 284 273 281,8

23 Ludwig Angermeier III. / 74 SG Kastl 1504 1 1690 281 285 283 281 278 282 281,7

24 Ferdinand Winkelmann III. / 74 SG Neumühle 4 1667 284 279 265 282 275 282 277,8

25 Wolfgang Hollederer III. / 74 FS Karmensölden 2 1657 277 271 274 280 277 278 276,2

26 Manfred Mayer III. / 74 SG Kastl 1504 1 1654 275 277 266 276 272 288 275,7

27 Reinhold Brandl III. / 74 ZSG Rosenberg 2 1611 273 274 268 264 268 264 268,5

28 Rainer Kemmling III. / 74 SG Kastl 1504 1 1609 263 261 273 266 266 280 268,2

29 Georg Scheffmann III. / 74 FSG Amberg 1 1100 F F 272 275 278 275 275,0

30 Erwin Schötz III. / 74 Birgland Betzenberg 1 572 K K K K 285 287 286,0

31 Erika Kraus III. / 75 SG Lauterhofen 1 278 278 E E E E E 278,0

1 Günter Winter V. / 78 FS Karmensölden 1 1780 297 297 297 296 295 298 296,7

2 Ernst Laurer IV. / 76 Birgland Betzenberg 1 1775 297 297 294 295 295 297 295,8

3 Andreas Pickel IV. / 76 FS Karmensölden 1 1774 293 295 298 293 296 299 295,7

4 Gisela Heinz V. / 79 FSG Sulzbach 1 1769 292 297 295 293 294 298 294,8 100

5 Herbert Bauer IV. / 76 FSG Sulzbach 1 1769 291 298 297 294 294 295 294,8 96

6 Klaus Hermann IV. / 76 FSG Amberg 1 1762 296 290 292 297 294 293 293,7

7 BinnerJgnaz IV. / 76 Hubertus Raigering 1 1759 295 293 292 295 296 288 293,2

8 Theo Heinz V. / 78 FSG Sulzbach 1 1752 288 294 295 292 295 288 292,0

9 Ernst Schlauch IV. / 76 SG Neumühle 2 1748 289 288 288 294 293 296 291,3

10 Willi Herlitze IV. / 76 SG Sorghof 1 1737 286 293 294 292 291 281 289,5

11 Rudolf Mayer IV. / 76 Diana Hirschau 1 1734 289 285 295 295 280 290 289,0

12 Elisabeth Kutz V. / 79 SV Schnaittenbach 1 1713 276 288 290 285 286 288 285,5

13 Stephan Brem IV. / 76 FS Karmensölden 2 1701 275 285 290 289 285 277 283,5

14 Anton Bergmann V. / 78 SV Schnaittenbach 1 1697 285 285 281 280 285 281 282,8

15 Robert Donhauser V. / 78 SG Obersdorf 2 1691 288 287 280 272 280 284 281,8

16 Traudlinde Bergmann IV. / 77 SV Schnaittenbach 1 1682 276 277 280 282 284 283 280,3

17 Erwin Graml IV. / 76 Hubertus Raigering 1 1649 270 281 280 280 272 266 274,8

18 Hans-Peter Daschner IV. / 76 ZSG Rosenberg 2 1628 276 282 265 276 258 271 271,3

19 Anton Hummel IV. / 76 SG Neumühle 4 1605 269 275 283 242 274 262 267,5

20 Elisabeth Otto IV. / 77 SG Kastl 1504 E 1548 240 255 272 277 257 247 258,0

21 Leo Weigert IV. / 76 SG Kastl 1504 1 1423 273 283 291 K 282 294 284,6

22 Josef Ernstberger IV. / 76 Diana Hirschau 2 1405 282 K 283 281 281 278 281,0

23 Hildegard Strom V. / 79 Hubertus Raigering 2 1329 K 270 271 265 279 244 265,8

24 Heinz Müller V. / 78 Diana Hirschau 2 1149 287 K K 291 289 282 287,3

25 Ludwig Meier IV. / 76 Birgland Betzenberg 1 1146 K K 289 291 278 288 286,5

26 Volker Meitzel IV. / 76 FS Karmensölden 2 1027 227 E 270 F 266 264 256,8

27 Herbert Siegl V. / 78 FSG Sulzbach 2 849 282 292 F 275 F F 283,0

1 Waldemar Pirner V. / 78 SG Neumühle 1 1792 300 298 298 299 300 297 298,7

2 Anton Weigl V. / 78 FSG Amberg 1 1774 294 299 295 293 297 296 295,7

3 Klaus Hahn V. / 78 FS Karmensölden 1 1773 294 298 293 294 296 298 295,5 100

4 Xaver Auerbacher V. / 78 SG Neumühle 2 1773 293 295 297 294 298 296 295,5 99

5 Walter Graml V. / 78 FS Karmensölden 1 1754 290 292 297 294 292 289 292,3

6 Josef Bönisch V. / 78 SG Neumühle 2 1748 286 289 291 292 295 295 291,3

7 Johann Schötz V. / 78 Birgland Betzenberg 2 1733 285 281 292 291 294 290 288,8

8 Erwin Böhner V. / 78 FSG Amberg 1 1729 286 291 284 292 289 287 288,2

9 Andreas Grabinger V. / 78 Hubertus Raigering 1 1724 284 286 291 284 288 291 287,3

10 Leo Kurz V. / 78 ZSG Rosenberg 1 1717 288 281 277 287 293 291 286,2 96

11 Hans Daller V. / 78 SG Neumühle 3 1717 291 285 287 287 285 282 286,2 95

12 Hans Luber V. / 78 SG Sorghof 1 1707 284 294 279 284 286 280 284,5

13 German Schneider V. / 78 SG Obersdorf 1 1703 278 284 285 287 284 285 283,8

14 Karl Röttig V. / 78 FSG Sulzbach 2 1701 281 286 280 285 285 284 283,5

15 Traudl Hösl V. / 79 Hubertus Raigering 2 1690 288 282 281 277 283 279 281,7

16 Olga Erras V. / 79 FS Karmensölden 2 1688 277 267 288 287 291 278 281,3

17 Heinrich Eign V. / 78 FS Karmensölden 2 1686 279 277 289 281 283 277 281,0

18 Otto Muckenschnabl V. / 78 SV Schnaittenbach 1 1658 279 277 271 269 286 276 276,3

19 Karl Federer V. / 78 SG Sorghof 1 1655 273 282 280 274 274 272 275,8

20 Alwin Kergl V. / 78 SG Sorghof 1 1653 270 291 286 267 275 264 275,5

21 Anton Rubenbauer V. / 78 Hubertus Raigering E 1616 262 270 276 269 270 269 269,3

22 Adolf Hösl V. / 78 Hubertus Raigering E 1600 272 261 272 266 272 257 266,7

23 Hans Winter V. / 78 ZSG Rosenberg 2 1586 266 267 266 266 265 256 264,3

24 Alfred Kemptner V. / 78 SG Neumühle 4 1424 282 286 287 F 283 286 284,8

25 Leni Biehler-Graml V. / 79 Hubertus Raigering 2 1303 260 258 262 261 F 262 260,6

                                                                                                                     E= Entschuldigt, K= Krank, F= Fehlt

Senioren IV (Jahrgang 1947 - 1941)

Senioren V (Jahrgang 1940 u. älter)

2



1 Gisela Heinz V. / 79 FSG Sulzbach 1 1769 292 297 295 293 294 298 294,8

2 Käthe Peteratzinger II. / 73 Diana Hirschau 1 1764 293 293 292 295 295 296 294,0

3 Anita Himmelhuber I. / 71 SG Obersdorf 2 1750 291 295 294 287 290 293 291,7

4 Claudia Specht I. / 71 Tell Vilseck 1 1737 285 293 289 289 290 291 289,5 97

5 Edeltraud Müller III. / 75 Diana Hirschau 1 1737 291 292 297 285 288 284 289,5 94

6 Irene Binner III. / 75 Hubertus Raigering 2 1729 284 292 289 287 291 286 288,2

7 Christa Krämer I. / 71 Birgland Betzenberg 2 1728 293 293 284 285 283 290 288,0

8 Barbara Heigl III. / 75 SG Kastl 1504 1 1713 282 288 278 287 289 289 285,5 98

9 Elisabeth Kutz V. / 79 SV Schnaittenbach 1 1713 276 288 290 285 286 288 285,5 93

10 Irene Graml III. / 75 Hubertus Raigering 2 1695 283 281 284 283 279 285 282,5

11 Traudl Hösl V. / 79 Hubertus Raigering 2 1690 288 282 281 277 283 279 281,7

12 Olga Erras V. / 79 FS Karmensölden 2 1688 277 267 288 287 291 278 281,3

13 Traudlinde Bergmann IV. / 77 SV Schnaittenbach 1 1682 276 277 280 282 284 283 280,3

14 Marianne Angermeier I. / 71 SG Kastl 1504 E 1646 272 277 269 278 280 270 274,3

15 Renate Gradl I. / 71 Unter Uns Nitzlbuch 1 1609 284 275 254 268 260 268 268,2

16 Sieglinde Eichermüller I. / 71 Hubertus Raigering E 1557 260 253 268 256 270 250 259,5

17 Elisabeth Otto IV. / 77 SG Kastl 1504 E 1548 240 255 272 277 257 247 258,0

18 Hildegard Strom V. / 79 Hubertus Raigering 2 1329 K 270 271 265 279 244 265,8

19 Leni Biehler-Graml V. / 79 Hubertus Raigering 2 1303 260 258 262 261 F 262 260,6

20 Erika Kraus III. / 75 SG Lauterhofen 1 278 278 E E E E E 278,0

  Damenklasse gemischt:
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